

---

# Data Leader ApS

**CVR-nr.: 43162896**

Lautruphøj 5  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/08/2024**

---

**kurt jacobson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Data Leader ApS  
Lautruphøj 5  
2750 Ballerup  
e-mailadresse: kj@iq.dk  
CVR-nr.: 43162896  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af programmer til udsøgning i tingbøgerne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 2.500.543 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har pt indstillet udvikling - dels grundet væsentlige ændringer i den af tingbøgerne anvendte datamodel, og dels knaphed på likviditet.

Det er derfor besluttet at foretage nedskrivning af den hidtidige udvikling til nul kroner

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover hvad der er oplyst i regnskabet

### Oplysning om usikkerhed om Going Concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt egenkapitalen. Pt er selskabets aktivitet og likviditetsressourcer af meget begrænset omfang. Såfremt der ikke skabes noget aktivitet, er det ledelsens forventning, at selskabets likviditetsressourcer ikke vil være tilstrækkelige, og at selskabets fortsatte drift vil i så fald, være yderst tvivlsom

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-219.275</b>	<b>-4.400</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.281.243	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500.518</b>	<b>-4.400</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-25	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.500.543</b>	<b>-4.400</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.500.543</b>	<b>-4.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.500.543	-4.400
<b>I alt</b>		<b>-2.500.543</b>	<b>-4.400</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	150.259
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>150.259</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>150.259</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.676
Tilgodehavender moms og afgifter		148.753	0
Andre tilgodehavender		0	38.665
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>148.753</b>	<b>53.341</b>
Likvide beholdninger		202	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>148.955</b>	<b>53.341</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>148.955</b>	<b>203.600</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.404.943	95.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.364.943</b>	<b>135.600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.280	68.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.494.618	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.513.898</b>	<b>68.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.513.898</b>	<b>68.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>148.955</b>	<b>203.600</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt egenkapitalen.

Der er kommet ny datamodel der skal implementeres i udviklingen, hvilket kræver tilførsel af ressourcer til selskabet.

Pt. er selskabets aktivitet og likviditetsressourcer af meget begrænset omfang.

Såfremt der ikke skabes noget indtægtsgivende aktivitet, eller kapitaltilførsel, er det ledelsens forventning, at selskabets likviditetsressourcer ikke vil være tilstrækkelige, og at selskabets fortsatte drift i så fald vil være yderst tvivlsom

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er efter regnskabsårets udløb opstået en tvist med en leverandør der har rejst et krav mod selskabet på ca tkr 80

Selskabet er ikke enig i kravet, og der er ikke hensat hertil i balancen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret 2023